Resposta ao Requerimento nº 1536/2023
Autoria: MARCELO YOSHIDA
Assunto: Informações sobre o Centro de Referência de Atendimento Psicossocial

(CREAPS).

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de novembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

lis PREFEITURADE

E) VALINHOS
cia

de s

iado

muita

Anôn RE a

ma = -—

-

= =

Po ma
E

DO

n

=

= =

—

=

p

==

esse
o — Vs

=—

ess -— =

fis PREFEITURADEE VALINHOS

iente

Ta.

Retiro,

al

  PREFEITURADE

ndiment   sm

n

a] Osead

n
es nO E

n
a)mm

Em n
E e

n A
O nd nO scores

mn
a

O
n Da

Psicossocial lIcool drogas      =. E E

ai Si

ia

e-ma

 VALIN OS

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V9E3GWY8622458Y3
		2023-11-23T11:28:22-0300